31. A.A: u. war Schnitzwerk.

Bildwerk. B: dessen Loch innerhalb d. Kr. u. aufwärts ... s. Loch w. rund wie ein Fußwerk gemacht ... so war auch an dessen L. allerlei eingegraben, ihre Leisten aber waren v. dW: die Mündung [des Beckens] ... gerundet, von der Arbeit eines Säulenfußes ... eingeschnittene Arb., ihre Schilder aber ... vE: sein Mund und das Werk e. Gestelles ... war Stechwerk.

32. unter d. Feldern.

33. Felgen, Sp. u. Räben.

34. vier Arme ... am Gest. fest. vE: aus d. Gestelle.

35. am Kopf des Gest. ... war's rund unher, und in denselbigen L. waren d. Leisten u. Felder mit dem

* et inter coronulas et plectas leones 29
et boves et Cherubim, et in juncturis
similiter desuper, et subter leones
et boves quasi lora ex aere depen-
dentia. * Et quatuor rotae per bases 30
singulas, et axes aerei, et per qua-
tuor partes quasi humeruli subter
luterem fusiles contra se invicem
respectantes. * Os quoque luteris 31
intrinsecus erat in capitis summitate,
et quod forinsecus apparebat, unius
cubiti erat totum rotundum, pariter
que habebat unum cubitum et dimi-
diuum; in angulis autem columnarum
variae caelatura erant, et media in-
tercolumnia quadrata non rotunda.
* Quatuor quoque rotae, quae per 32
quatuor angulos basis erant, cohae-
rebant sibi subter basin; una rota
habebat altitudinis cubitum et semis.
* Tales autem rotae erant, quales 33
solent in curru fieri, et axes earum
et radii et canthi et modioli omnia
fusilia. * Nam et humeruli illi qua- 34
tuor per singulos angulos basis unius
ex ipsa basi fusiles et conjuncti erant.
* In summitate autem basis erat 35
quaedam rotunditas dimidi cubiti,
ita fabrefacta ut luter desuper posset
imponi, habens caelaturas suas va-
riisque sculpturas ex semetipsa.
* Sculpsit quoque in tabulatis illis, 36
quae erant ex aere, et in angulis
Cherubim et leones et palmas, quasi
in similitudinem hominis stantis, ut
non caelata sed apposita per circui-
tum viderentur. * In hunc modum 37
fecit decem bases fusura una et men-
sura sculpturaque consimili.

35. S: unius et dim.

Gest. an Einem. B: oben auf dem Gestell ... dessen Handhaben u. dessen L. an demselben dran. dW: seine Seitenöffnungen u. s. Schilder. vE: Seiten ... aus ihm.

36. Flächen der L. u. auf d. Felder ... Palmen, nach eines jeden Raum, u. Kräfte unher. B: Plat-
ten. dW.vE: schnitt (grub) auf d. Tafeln. B: nachdem es irgendwo u. auf dem Anhang ringsumher bloß
war. dW: nach eins jegl. leerer Raume, u. Kr. wa-
ren ringsum.

37. einerlei Gus, Maß u. Bildung war. (Vgl.
6,25.)